Extrato de Conta Corrente

(G3311915480136641
19/12/2022 16:03:06

‘ Cliente - Conta atual

Agéncia 912-1
Conta corrente
Periodo do extrato

16109-8PM COLORADO -IPVA
10/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
30/09/2022
03/10/2022
03/10/2022
04/10/2022
04/10/2022

04/10/2022
05/10/2022
05/10/2022

05/10/2022
06/10/2022
06/10/2022
07/10/2022
07/10/2022

07/10/2022
10/10/2022
10/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
13/10/2022
13/10/2022

13/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
18/10/2022
18/10/2022

18/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
24/10/2022

24/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
27110/2022
27/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
31/10/2022
31/10/2022

Historico

Saldo Anterior

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

04/10 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

Transferéncia enviada

05/10 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

07/10 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

13/10 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

18/10 0912 10128-1 PM COLORADO -F
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

Transferéncia enviada

24/10 0912 16033-4 P M COLORADO C
Resgate Automatico

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Repasse

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

Documento

52.007.515

1.987

52.007.515
550.912.000.016.033

1.987
52.007.515
550.912.000.016.033

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515
550.912.000.016.033

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515
550.912.000.016.033

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515
550.912.000.010.128

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515

1.987

52.007.515
550.912.000.016.033

1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987
52.007.515
1.987

Valor R$

9.925,34 C
9.925,34 D
8.361,13C
20.000,00 D

11.638,87 C
3.641,92C
20.000,00 D

16.358,08 C
3.568,56 C
3.568,56 D
2.206,24 C

10.000,00 D

7.793,76 C
6.005,57 C
6.005,57 D
4.784,26 C
4.784,26 D
5.462,61 C
19.000,00 D

13.537,39 C
6.555,52 C
6.555,52 D
8.121,55C
8.121,55D
3.249,43 C

15.019,30 D

11.769,87 C
3.804,70 C
3.804,70 D
3.173,43C
3.173,43D
3.846,18 C
3.846,18 D
2.895,06 C

15.000,00 D

12.104,94 C
7.902,45 C
7.902,45 D
1.990,91C
1.990,91 D
1.458,10C
1.458,10 D
2.472,54 C
2.472,54 D
2.742,01 C
2.742,01 D

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



31/10/2022 SALDO 0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



